
VIA GIUSEPPE REALE, N. 1 89123 REGGIO CALABRIA – TEL. N. 0965 812223  

E mail:cmreggiocalabria@gmail.com Pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA”-  

REGGIO CALABRIA 

 

 

 

Prot. n. 3291/F2-a del 22/07/2021 

 

 

                                                                                                                                   ALLE PROF.SSE 

          ANTINORI Patrizia 

          STELLA Loredana 

 LORO E MAIL 

 
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

AL SITO INTERNET- SEZ. 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 

 

Oggetto: Nomina commissione procedura idoneativa interna per soli titoli per la trasformazione delle cattedre di   

seconda fascia in prima fascia coperte da personale docente titolare di contratti di lavoro a tempo indeterminato 

e determinato – settore disciplinare CODI/25 Accompagnamento pianistico (Avviso prot. n. 2737/F2-e del 

10/06/2021) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’Avviso prot. n. 2737/f2-e del 10/06/2021 con il quale è stata indetta la procedura idoneativa interna per soli titoli 

per la trasformazione delle cattedre di seconda fascia in prima fascia coperte da personale docente titolare di contratti di 

lavoro a tempo indeterminato e determinato – settore disciplinare CODI/25 Accompagnamento pianistico; 

Visto l’art. 4   del predetto bando che prevede “La Commissione esaminatrice, nominata con decreto del Direttore, è 

composta da Direttore e da due docenti afferenti a settori artistico -disciplinari affini, individuati dal Consiglio 

Accademico”; 

Considerato che il Consiglio Accademico nella seduta del 19.07.2021 ha individuato quali componenti della Commissione 

le Proff.sse Antinori Patrizia e Stella Loredana, docenti a tempo indeterminato di insegnamento affine; 

 

DECRETA 

 

• La Commissione esaminatrice della procedura in oggetto è così composta: 

 

Prof.ssa Maria Grande (Direttore del Conservatorio)    in qualità di Presidente 

Prof.ssa Patrizia Antinori       in qualità di Componente 

Prof.ssa Loredana Stella       in qualità di Componente 

 

• La Commissione è convocata giorno 27 luglio 2021 alle ore 10,00 presso l’Ufficio di Direzione del 

Conservatorio per l’esame delle domande prevenute.  

 

 

               Il Direttore 

F.to Prof.ssa Maria Grande 


